
UCHWAŁA NR XIX/203/13
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 27 lutego 2013 r.

w sprawie zmian budżetu i w budżecie Gminy Czerwieńsk na rok 2013. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.1) ), art. 212, art. 216 ust. 2, art. 235 i 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.2) ) – uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu o kwotę 188.246 zł. 

2. Plan dochodów budżetu po zmianach wynosi 35.093.236 zł , z tego: 

1) dochody bieżące 29.948.358 zł, 

2) dochody majątkowe 5.144.878 zł, zgodnie z załacznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. 1. Zmniejsza się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 150 zł . 

2. Zwiększa się plan wydatków bieżących budżetu o kwotę 188.396 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
uchwały. 

3. Plan wydatków budżetu po zmianach wynosi 32.914.967 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące 27.494.696 zł, 

2) wydatki majątkowe 5.420.271 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r., Nr 23, poz. 220; Nr 62, poz. 558, Nr 
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r., Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568; z 2004 r., Nr 102, poz. 
1055 i Nr 116, poz. 1203; z 2005 r., Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r., Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; 
z 2007 r., Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458; z 2009 r. 
Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40 poz.230, Nr 106, poz. 675;z 2011 r. Nr 21, poz. 
113, Nr 117, poz.679 Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281; z 2012 r.  poz. 567; z 2013 r. poz. 153.

2) Zmiana tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszono w: Dz. U. 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 
835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578r., Nr 257, poz. 1726,; z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, 
poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707; z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548.

Id: 7E7C8FF0-576D-4422-A520-949C5BEB02FE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Zał. Nr 1 do uchwały nr XIX/203/
13 Rady Miejskiej w Czerwieńsku

z dn. 27.02.2013 r.

DOCHODY 2013

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 111 004,00 9 500,00 4 120 504,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 503 307,00 9 500,00 512 807,00

0960
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci
pieniężnej

0,00 9 500,00 9 500,00

801 Oświata i wychowanie 398 400,00 9 746,00 408 146,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 9 746,00 9 746,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

0,00 8 284,00 8 284,00

2009

Dotacje celowe w ramach programów
finansowanych z udziałem środków europejskich
oraz środków o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich

0,00 1 462,00 1 462,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

1 137 100,00 169 000,00 1 306 100,00

90002 Gospodarka odpadami 1 097 000,00 169 000,00 1 266 000,00

2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek
zaliczanych do sektora finansów publicznych na
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych

0,00 169 000,00 169 000,00

Razem: 34 904 990,00 188 246,00 35 093 236,00

BeSTia

Id: 7E7C8FF0-576D-4422-A520-949C5BEB02FE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



Zał. Nr 2 do uchwały nr XIX/203/
13 Rady Miejskiej w

Czerwieńsku z dn. 27.02.2013
r.

WYDATKI 2013

Dział Rozdz. § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 223 800,00 9 500,00 233 300,00

71095 Pozostała działalność 15 000,00 9 500,00 24 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 9 500,00 24 500,00

750 Administracja publiczna 7 400 367,00 0,00 7 400 367,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 737 068,00 0,00 2 737 068,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych
z naruszeniem procedur, o których mowa w art.
184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w
nadmiernej wysokości

0,00 150,00 150,00

4570
Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu
pozostałych podatków i opłat

600,00 - 150,00 450,00

801 Oświata i wychowanie 11 833 434,00 9 746,00 11 843 180,00

80101 Szkoły podstawowe 5 803 262,00 9 746,00 5 813 008,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 8 284,00 8 284,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 462,00 1 462,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

2 360 538,00 169 000,00 2 529 538,00

90002 Gospodarka odpadami 374 064,00 169 000,00 543 064,00

4300 Zakup usług pozostałych 374 064,00 169 000,00 543 064,00

Razem: 32 726 721,00 188 246,00 32 914 967,00

BeSTia

Strona 3Id: 7E7C8FF0-576D-4422-A520-949C5BEB02FE. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

W budżecie roku 2013 dokonuje się zmian polegających na zwiększeniu planu dochodów i wydatków 
o kwotę 188.246 zł. Zmiany wprowadzone zostały na podstawie między innymi: 

1/ umowy na darowiznę w formie pieniężnej w kwocie 9.500 zł z przeznaczeniem na wykonanie projektu 
technicznego kładki dla pieszych na zbiorniku retencyjnym w Czerwieńsku; 

2/ decyzji Zarządu Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w sprawie 
zabezpieczenia dla Gminy Czerwieńsk środków pieniężnych w wysokości 169.000 zł, stanowiące 100% 
kosztów kwalifikowanych zadania pn.: „Usuwanie azbestu oraz wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 
Czerwieńsk”. 

Zabezpiecza się środki na odsetki od dotacji oraz płatności pobranych między innymi nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości, poprzez przeniesienie między paragrafami. 

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: 7E7C8FF0-576D-4422-A520-949C5BEB02FE. Podpisany




